
151373-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 151373-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi geologiczne – Świadczenie usług obejmujących morskie roboty geologiczne na 
potrzeby realizacji zadania państwowej służby geologicznej pn. „Kartografia 4D w strefie 
brzegowej południowego Bałtyku – etap III”
OJ S 52/2024 13/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług obejmujących morskie roboty geologiczne na potrzeby realizacji 
zadania państwowej służby geologicznej pn. „Kartografia 4D w strefie brzegowej 
południowego Bałtyku – etap III”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług obejmujących morskie roboty 
geologiczne na potrzeby realizacji zadania państwowej służby geologicznej pn. „Kartografia 
4D w strefie brzegowej południowego Bałtyku – etap III”. Przedmiot zamówienia będzie 
realizowany w zakresie: 1.1. Pobieranie rdzeni i próbek powierzchniowych osadów. 1.2. 
Wykonanie raportu końcowego. 2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia został określony w: 2.1 załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia; 
2.2 załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: a4825b7d-beb7-4da5-adf3-923bbf2caa6d
Wewnętrzny identyfikator: EZP.26.17.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351910 Usługi geologiczne

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, w sytuacji gdy środki publiczne, które 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu 
przyznane. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 
z postępowania na podstawie: 1. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa Narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835); 2. art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/151373-2024


151373-2024 Page 2/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy 
Pzp; Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp;
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług obejmujących morskie roboty geologiczne na potrzeby realizacji 
zadania państwowej służby geologicznej pn. „Kartografia 4D w strefie brzegowej 
południowego Bałtyku – etap III”
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług obejmujących morskie roboty 
geologiczne na potrzeby realizacji zadania państwowej służby geologicznej pn. „Kartografia 
4D w strefie brzegowej południowego Bałtyku – etap III”. Przedmiot zamówienia będzie 
realizowany w zakresie: 1.1. Pobieranie rdzeni i próbek powierzchniowych osadów. 1.2. 
Wykonanie raportu końcowego. 2. Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu 
zamówienia został określony w: 2.1. załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia; 
2.2. załączniku nr 2 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: EZP.26.17.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351910 Usługi geologiczne



151373-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga wykonania przedmiotu zamówienia 
maksymalnie w terminie trzech miesięcy od daty podpisania umowy przy czym roboty 
wykonywane w obrębie Słowińskiego Parku Narodowego z uwagi na okresy zimowania 
ptaków w tym rejonie winny być wykonane nie później niż do dnia 30 września 2024r., co 
należy uwzględnić w harmonogramie robót. Zgodnie z art. 257 ustawy Pzp Zamawiający 
przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, w sytuacji gdy środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie: 1. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa Narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835); 2. art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. 
Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1).

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna
Opis: Wykonawca spełni warunek w zakresie zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że w 
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy, w tym okresie, zrealizował co najmniej trzy (3) usługi w zakresie 
poboru rdzeni osadów o łącznym metrażu uzyskanych rdzeni wynoszącym minimum 200 m 
dla każdej wskazanej usługi.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Potencjał techniczny techniczna
Opis: Wykonawca spełni warunek w zakresie dysponowania narzędziami niezbędnymi do 
wykonania Zamówienia, jeżeli wykaże, że dysponuje lub w trakcie realizacji przedmiotu 
zamówienia będzie dysponować co najmniej: a) Jedną (1) jednostką pływającą zapewniającą 
techniczne przygotowanie do bezpiecznego wykonywania prac poboru rdzeni osadów w 
technologii opisanej OPZ zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SWZ wyposażoną co najmniej w:  
system nawigacji pozwalający określić pozycję z dokładnością +/- 1m,  system dynamicznego 
pozycjonowania statku minimum klasy DP 1,  1 czerpak denny umożliwiającym pobór próbek 
o masie 1-2 kg,  1 sondę rdzeniową o długości rury rdzeniowej, co najmniej 4 m długości i 



151373-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

średnicy rdzenia 10 cm +/- 3 cm. Jednostka pływająca musi posiadać:  Certyfikat 
Bezpieczeństwa,  zaświadczenie o zgodności z postanowieniami zawartymi w „Wymaganiach 
technicznych w zakresie ochrony środowiska morskiego dla statków uprawiających żeglugę 
morską”,  świadectwo o zapobieganiu zanieczyszczeniom ściekami (olejami i sanitarnymi),  
sprzęt przeciwpożarowy,  „plan Ochrony Przeciwpożarowej”,  Jednostka pływająca musi 
spełniać przepisy Międzynarodowej Konwencji o Bezpieczeństwie Życia na Morzu – SOLAS 
1974 oraz Międzynarodowego Kodeksu Zarządzania Bezpieczną Eksploatacją Statków i 
Zapobiegania Zanieczyszczeniu (ISM Code).
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena oferty obliczona zgodnie z formularzem cenowym i SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Termin wykonania najkrótszy oferowany zgodnie z zapisami pkt 17 SWZ
Waga (wartość punktowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 15/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 15/04/2024 10:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Informacje dodatkowe: Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 
składania ofert. Oferta wraz z załącznikami musi być sformułowana w języku polskim, w 
sposób czytelny, logiczny, z zachowaniem formy elektronicznej i podpisana kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym (Zamawiający rekomenduje formaty danych .doc, .docx, .pdf).
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki realizacji zamówienia określone w 
Załączniku nr 1 i 2 do SWZ
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej

https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


151373-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Urząd Zamówień Publicznych
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Państwowy Instytut Geologiczny 
- Państwowy Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut 
Badawczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 5250008040
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Rakowiecka 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-975
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +48224592992
Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Inne punkty kontaktowe:
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
E-mail: piotr.zych@pgi.gov.pl
Telefon: +484592992
Adres strony internetowej: https://pgi.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi
mailto:piotr.zych@pgi.gov.pl
https://pgi.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pgi


151373-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Kraj: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587701
Faks: +48224587700
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl
Inne punkty kontaktowe:
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f9990a4e-fdfd-41a9-b6e5-7218c3990f55 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 12/03/2024 10:48:20 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 151373-2024
Numer wydania Dz.U. S: 52/2024
Data publikacji: 13/03/2024

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp
https://epuap.gov.pl

		2024-03-12T23:08:58+0000




